
Kirkolliskokousvaalien tulokset 2024 

Maallikkoedustajien vaali, Helsingin hiippakunta 

Numero Nimi Lista Vertausluku Äänet 

138 Mithiku Hanna (valittu) Tulkaa kaikki 224,2 26,34 

158 Kopperoinen Samuel (valittu) Sanasta Elämään 125,8 26,90 

147 Voipio-Pulkki Liisa-Maria (valittu) Tulkaa kaikki 112,1 20,92 

105 Perilä Juha (valittu) Elävä kirkko 87,4 14,17 

148 Vuori Wiking (valittu) Tulkaa kaikki 74,7 20,25 

155 Jääskeläinen Jouko (valittu) Sanasta Elämään 62,9 23,02 

143 Rämö Eve (valittu) Tulkaa kaikki 56,0 17,39 

127 Grünthal Lauri (valittu) Tulkaa kaikki 44,8 17,23 

106 Korhola Eija-Riitta Elävä kirkko 43,7 9,11 

153 Haverinen Soili Sanasta Elämään 41,9 19,68 

130 Heinänen Saara Tulkaa kaikki 37,4 11,71 

125 Ali-Löytty Viivi Tulkaa kaikki 32,0 11,17 

152 Halla-aho Hilla Sanasta Elämään 31,4 9,64 

116 Lehmusvirta Sanna Elävä kirkko 29,1 8,61 

144 Saurama Anna Tulkaa kaikki 28,0 10,97 

160 Lehmuskallio Paula Sanasta Elämään 25,2 7,47 

133 Kantola Tarja Tulkaa kaikki 24,9 10,83 

136 Lehtipuu Otto Tulkaa kaikki 22,4 9,79 

115 Lainela Ami Elävä kirkko 21,9 7,77 

149 Anttila Jorma Sanasta Elämään 21,0 5,17 

146 Virkkunen Matti Tulkaa kaikki 20,4 9,69 

131 Hiekkataipale Amanda Tulkaa kaikki 18,7 9,58 

162 Parjanen Pirkko Sanasta Elämään 18,0 4,24 

102 Kanerva Ilkka Elävä kirkko 17,5 6,58 

132 Jalovaara Ville Tulkaa kaikki 17,2 7,77 

137 Meskanen Vesa-Pekka Tulkaa kaikki 16,0 7,40 

163 Paulun Eila Sanasta Elämään 15,7 3,69 

142 Ranta Salla Tulkaa kaikki 14,9 7,05 

123 Suomalainen Nina Elävä kirkko 14,6 6,11 

135 Laturi Panu Tulkaa kaikki 14,0 5,61 

161 Mäkimattila Sari Sanasta Elämään 14,0 3,63 

134 Kautonen Saimi Tulkaa kaikki 13,2 4,65 

165 Strandén Juhani Sanasta Elämään 12,6 3,33 

107 Puhakka Dora Elävä kirkko 12,5 5,25 

139 Nykyri Elina Tulkaa kaikki 12,5 4,42 

126 Auvinen Petteri Tulkaa kaikki 11,8 2,67 

168 Tuomela Tiina Sanasta Elämään 11,4 2,97 

145 Tammi Visa Tulkaa kaikki 11,2 2,50 

118 Riutta Elina Elävä kirkko 10,9 4,33 

140 Paavilainen Joonas Tulkaa kaikki 10,7 2,01 

150 Araneva Jari Sanasta Elämään 10,5 2,86 

128 Heikinheimo Säde Tulkaa kaikki 10,2 1,99 



141 Pöyhönen Simo Tulkaa kaikki 9,7 1,38 

124 Karhunen Anneli Elävä kirkko 9,7 3,76 

156 Kaartokallio Loviisa Sanasta Elämään 9,7 2,35 

129 Heikkilä Markku Tulkaa kaikki 9,3 0,84 

157 Konttinen Lisbeth Sanasta Elämään 9,0 2,12 

104 Sorsa Mikko Elävä kirkko 8,7 3,55 

159 Laavi Helena Sanasta Elämään 8,4 2,05 

112 Dufva Veli-Pekka Elävä kirkko 7,9 3,50 

172 Vuorinen Tuulikki Sanasta Elämään 7,9 1,89 

154 Jokela Timo Sanasta Elämään 7,4 1,62 

108 Salonen Ville Elävä kirkko 7,3 3,32 

164 Seppälä Ilkka Sanasta Elämään 7,0 1,32 

103 Kalliokoski Seppo Elävä kirkko 6,7 2,79 

171 Virtanen Samuli Sanasta Elämään 6,6 1,00 

169 Tuomikoski Fiia-Iida Sanasta Elämään 6,3 0,84 

109 Muurinen Seija Elävä kirkko 6,2 2,44 

151 Hakkari Tommi Sanasta Elämään 6,0 0,00 

117 Taivainen Kati Elävä kirkko 5,8 2,28 

166 Tienhaara Kristian Sanasta Elämään 5,7 0,00 

170 Vesamäki Aarne Sanasta Elämään 5,5 0,00 

114 Leppilampi Jukka Elävä kirkko 5,5 1,44 

167 Torikka Peter Sanasta Elämään 5,2 0,00 

121 Junnila Emilia Elävä kirkko 5,1 1,44 

113 Drugg Jukka Elävä kirkko 4,9 0,33 

120 Kemppainen Suvi Elävä kirkko 4,6 0,33 

119 Karhuvaara Arja Elävä kirkko 4,4 0,33 

111 Hyrkäs Juha Elävä kirkko 4,2 0,00 

122 Matilainen Helena Elävä kirkko 4,0 0,00 

110 Liukkonen Juha Elävä kirkko 3,8 0,00 

 

  



Ehdokkaat vaalilistoittain vertausluvun mukaan järjestettynä 

Elävä kirkko 

Numero Nimi Lista Vertausluku Suhdeluku 
Arvonnan 

tulos 

105 Perilä Juha (valittu) Elävä kirkko 87,4 14,17  
106 Korhola Eija-Riitta Elävä kirkko 43,7 9,11  
116 Lehmusvirta Sanna Elävä kirkko 29,1 8,61  
115 Lainela Ami Elävä kirkko 21,9 7,77  
102 Kanerva Ilkka Elävä kirkko 17,5 6,58  
123 Suomalainen Nina Elävä kirkko 14,6 6,11  
107 Puhakka Dora Elävä kirkko 12,5 5,25  
118 Riutta Elina Elävä kirkko 10,9 4,33  
124 Karhunen Anneli Elävä kirkko 9,7 3,76  
104 Sorsa Mikko Elävä kirkko 8,7 3,55  
112 Dufva Veli-Pekka Elävä kirkko 7,9 3,50  
108 Salonen Ville Elävä kirkko 7,3 3,32  
103 Kalliokoski Seppo Elävä kirkko 6,7 2,79  
109 Muurinen Seija Elävä kirkko 6,2 2,44  
117 Taivainen Kati Elävä kirkko 5,8 2,28  
114 Leppilampi Jukka Elävä kirkko 5,5 1,44 a 

121 Junnila Emilia Elävä kirkko 5,1 1,44 b 

113 Drugg Jukka Elävä kirkko 4,9 0,33 a 

120 Kemppainen Suvi Elävä kirkko 4,6 0,33 b 

119 Karhuvaara Arja Elävä kirkko 4,4 0,33 c 

111 Hyrkäs Juha Elävä kirkko 4,2 0,00 a 

122 Matilainen Helena Elävä kirkko 4,0 0,00 b 

110 Liukkonen Juha Elävä kirkko 3,8 0,00 c 

 

Tulkaa kaikki 

Numero Nimi Lista Vertausluku Suhdeluku 
Arvonnan 

tulos 

138 Mithiku Hanna (valittu) Tulkaa kaikki 224,2 26,34  
147 Voipio-Pulkki Liisa-Maria (valittu) Tulkaa kaikki 112,1 20,92  
148 Vuori Wiking (valittu) Tulkaa kaikki 74,7 20,25  
143 Rämö Eve (valittu) Tulkaa kaikki 56,0 17,39  
127 Grünthal Lauri (valittu) Tulkaa kaikki 44,8 17,23  
130 Heinänen Saara Tulkaa kaikki 37,4 11,71  
125 Ali-Löytty Viivi Tulkaa kaikki 32,0 11,17  
144 Saurama Anna Tulkaa kaikki 28,0 10,97  
133 Kantola Tarja Tulkaa kaikki 24,9 10,83  
136 Lehtipuu Otto Tulkaa kaikki 22,4 9,79  
146 Virkkunen Matti Tulkaa kaikki 20,4 9,69  
131 Hiekkataipale Amanda Tulkaa kaikki 18,7 9,58  
132 Jalovaara Ville Tulkaa kaikki 17,2 7,77  
137 Meskanen Vesa-Pekka Tulkaa kaikki 16,0 7,40  



142 Ranta Salla Tulkaa kaikki 14,9 7,05  
135 Laturi Panu Tulkaa kaikki 14,0 5,61  
134 Kautonen Saimi Tulkaa kaikki 13,2 4,65  
139 Nykyri Elina Tulkaa kaikki 12,5 4,42  
126 Auvinen Petteri Tulkaa kaikki 11,8 2,67  
145 Tammi Visa Tulkaa kaikki 11,2 2,50  
140 Paavilainen Joonas Tulkaa kaikki 10,7 2,01  
128 Heikinheimo Säde Tulkaa kaikki 10,2 1,99  
141 Pöyhönen Simo Tulkaa kaikki 9,7 1,38  
129 Heikkilä Markku Tulkaa kaikki 9,3 0,84  

 

 

Sanasta Elämään 

Numero Nimi Lista Vertausluku Suhdeluku 
Arvonnan 

tulos 

158 Kopperoinen Samuel (valittu) Sanasta Elämään 125,8 26,90  
155 Jääskeläinen Jouko (valittu) Sanasta Elämään 62,9 23,02  
153 Haverinen Soili Sanasta Elämään 41,9 19,68  
152 Halla-aho Hilla Sanasta Elämään 31,4 9,64  
160 Lehmuskallio Paula Sanasta Elämään 25,2 7,47  
149 Anttila Jorma Sanasta Elämään 21,0 5,17  
162 Parjanen Pirkko Sanasta Elämään 18,0 4,24  
163 Paulun Eila Sanasta Elämään 15,7 3,69  
161 Mäkimattila Sari Sanasta Elämään 14,0 3,63  
165 Strandén Juhani Sanasta Elämään 12,6 3,33  
168 Tuomela Tiina Sanasta Elämään 11,4 2,97  
150 Araneva Jari Sanasta Elämään 10,5 2,86  
156 Kaartokallio Loviisa Sanasta Elämään 9,7 2,35  
157 Konttinen Lisbeth Sanasta Elämään 9,0 2,12  
159 Laavi Helena Sanasta Elämään 8,4 2,05  
172 Vuorinen Tuulikki Sanasta Elämään 7,9 1,89  
154 Jokela Timo Sanasta Elämään 7,4 1,62  
164 Seppälä Ilkka Sanasta Elämään 7,0 1,32  
171 Virtanen Samuli Sanasta Elämään 6,6 1,00  
169 Tuomikoski Fiia-Iida Sanasta Elämään 6,3 0,84  
151 Hakkari Tommi Sanasta Elämään 6,0 0,00 a 

166 Tienhaara Kristian Sanasta Elämään 5,7 0,00 b 

170 Vesamäki Aarne Sanasta Elämään 5,5 0,00 c 

167 Torikka Peter Sanasta Elämään 5,2 0,00 d 

 


